ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.01.2015 № 17-п
г. Ярославль

О внесении изменений в
постановление Правительства
области от 27.01.2014 № 54-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в ведомственную целевую программу «Обеспечение

сохранности и использования архивных документов, хранящихся в
государственном казённом учреждении Ярославской области
"Государственный архив Ярославской области"» на 2014 год и плановый
период 2015 и 2016 годов, утверждённую постановлением Правительства
области от 27.01.2014 № 54-п «Об утверждении ведомственной целевой
программы "Обеспечение сохранности и использования архивных
документов, хранящихся в государственном казённом учреждении
Ярославской области "Государственный архив Ярославской области" на
2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов и о признании утратившим
силу постановления Правительства области от 31.01.2013 № 40-п»,
изменения согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов

Приложение
к постановлению
Правительства области
от 13.01.2015 № 17-п

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в ведомственную целевую программу

«Обеспечение сохранности и использования архивных документов,
хранящихся в государственном казённом учреждении Ярославской

области "Государственный архив Ярославской области"»
на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов

В разделе IV, графе 5:
- в пункте 1:
в строке «Задача 1. Обеспечение сохранности документов, хранящихся

в ГКУ ЯО ГАЯО» цифры «80089,112» заменить цифрами «79969,012»;
в подпункте 1.2.1 цифры «70511,181» заменить цифрами «70391,081»;
- в пункте 2:
в строке «Задача 2. Организация использования архивных документов»

цифры «1209,850» заменить цифрами «1329,950»;
в подпункте 2.2.1 цифры «501,850» заменить цифрами «425,950»;
в подпункте 2.2.3 цифры «598,000» заменить цифрами «794,000».